
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de
serviços gerais, limpeza, copa e cozinha, conservação e higienização para o CONIMS e
para as unidades de saúde dos seus municípios consorciados.

224/2022

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) presidente Paulo Horn, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,  especialmente
pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

32/2022 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 10/11/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
SPX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA

R$ 2.048.844,0012,000 170.737,00001 - Serviços continuados de serviços gerais, limpeza, copa
e cozinha, conservação e higienização nas unidades de
saúde do município de Pato Branco/PR.

MES

R$ 40.746,3612,000 3.395,53002 - Serviços continuados de serviços gerais, limpeza, copa
e cozinha, conservação e higienização nas unidades de
saúde do município de Mangueirinha/PR.

MES

R$ 200.999,8812,000 16.749,99003 - Serviços continuados de serviços gerais, limpeza, copa
e cozinha, conservação e higienização na unidade sede do
CONIMS, em Pato Branco/PR.

MES

R$ 121.999,6812,000 10.166,64004 - Serviços continuados de serviços gerais, limpeza, copa
e cozinha, conservação e higienização na unidade CAPS
AD III do CONIMS, em Coronel Vivida/PR.

MES

R$ 2.412.589,92Total fornecedor:
R$ 2.412.589,92Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):
Descrição da Despesa Dotação

01.001.10.122.0001.2001.3.3.90.37.0Manuntenção da Atividade Administrativa
03.001.10.302.0002.2003.3.3.90.37.0Centro de Atenção Psicossocial - CAPS AD III

Presidente
PAULO HORN

___________________________________________


